令和   年   月   日

固定資産共有代表者（変更）届出書

  三 春 町 長  様

                          届出人  住 所

（共有代表者）

                                 氏 名                         ㊞

                                 電話番号

 下記のとおり、共有代表者を届け出ます。

記

変更後（又は新代表者）の

住所、氏名、生年月日

住所

＊所有者コード

氏名

                    外     名

生年月日：明治・大正・昭和・平成

  年      月      日

変更前（又は旧代表者）の

住所、氏名

住所

＊所有者コード

氏名

                           外     名

変更の理由

(記載上のお願い)

（１） ＊印の所有者コードは記入しないでください。

（２） 共有代表者となる方が届出し、必ず押印してください。

（３） 共有代表者を変更する場合は、ほかの共有者全員の了承を得て届出してください。

（４） この届出書による共有代表者の変更は、原則として、提出した日の属する年度の翌年度以からと

なります。